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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

3335 Prot Lezhe me 30 /0% 12026

VENDIM

Nr. 30, Daté 26. 03. 2026

PER MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIK PER VITIN 2025

NE zbatim t€ ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; t€ ligjit nr.68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”; i ndryshuar; t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar; t& Udh&zimit t&
Ministrit t€ Financave dhe Ekonomisé nr.22, daté 30.07.2018 “Pér progedurat standarde t& monitorimit
t& buxhetit t& njésive t&€ vetéqeverisjes vendore™; dhe t&¢ Udhézimit t& Ministrit t€ Financave dhe
Ekonomisg nr.9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit t& buxhetit”; me propozim té
Kryetarit t& Bashkisg, Ké&shilli i Bashkisé Lezhg;

Vendosi:
1. Miratimin e Buxhetit Faktik pér vitin 2025, sipas relacionit dhe tabelave pérkatése,
bashkélidhur ké&tij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

3. Ky vendim hyn né& fuqi sipas nenit 55, pika 6, e ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore” 1 ndryshuar.

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ

A

Bashkia Lezhg, Kodi Postar 4501, email: florida.cunaj@lezha.cov.al , web: www.lezha.gov.al




REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT LEZHI

SEKTORI JURIDIK

Nr._3/Y/ ),_.Prot. Lezhé, mé O/ . Q. 2026

Lénda: Konfirmim vendimi.

KESHILLIT TE BASHKISE LEZHE

Pér dijeni: KRYETARIT Ti BASHKISE LEZHF

Bazuar né nenin 16 pika 2 g&rma“b“té ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut” i ndryshuar, nenin 54, gérma “dh” t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i
ndryshuar; ligjin nr.68/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore” i ndryshuar | ligjin nr.
9936, daté 26.06.2008 “ Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Repulikén e Shqipéris&” i
ndryshuar; Udhgzimit t& Ministrit t& Fnancave dhe Ekonomisé nr. 9, dat& 20.03.2018 < Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”; dhe Udh&zimit t& Ministrit t&¢ Fnancave dhe
Ekonomis€ Nr. 22, dat€ 30.7.2018 “ Pér procedurat standarte t& monitorimit t& buxhetit t& njésive
t& vetéqeverisjes vendore’’, konfirmoj bazueshméring ligjore t& vendimit nr. 30, dat& 26.03.2026
t& Késhillit t& Bashkisé Lezhé “ Pér miratimin e buxhetit faktik pér vitin 2025”.
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